Delegiranje 13
Sezona 2025/2026

1.Sluzbene informacije
2.Delegiranje sudija



1. Sluzbene Informacije:

* Prvi sudija je duzan da po zavrsetku utakmice MRL, RL, MOL i mladjih
kategorija odmah posalje poruku sa rezultatom na viber grupu UOSKV
Rezultati25/26 .

* Delegiranje se potvrdjuje Vrhovnom sudiji UOSKV-A Milosu
Blagojevicu na broj telefona 062610194. Prvi sudija potvrdjuje
delegiranje u ime celog kolegijuma najkasnije do cetvrtka 15h.




2.Delegiranje sudija:

KIM — o
9, 07.12.2025. 15:00 663 Usce PARTIZAN BImIMEVIES B inkovic I | Adamovie .
(BAC) M.

NAPREDAK
9. 06.12.2025. 20:00 457 HS Krusevac 037 - Jovanovic M. Petkovic A. Velickovic M.

VALJEVO



Kolo

Kolo

11.

11.

11.

11.

11.

Naziv takmiceja : Druga liga zapad Senorke

Datum

06.12.2025.

09.12.2025.

06.12.2025.

07.12.2025.

Datum

06.12.2025.

04.12.2025.

06.12.2025.

06.12.2025.

08.12.2025.

Vreme

14:00

19:30

14:00

16:00

20:00

Vreme

14:00

19:15

13:00

17:30

Br. utakmice

350

351

352

354

Mesto Ekipe
VRBA 2019 —
Hie K.MITROVICA
. TRSTENIK -
HS Trstenik TEHNICAR

HS Krusevac ZA01S 1 EID)A

—SLOBODA S
Stara hala GIMNAZIJALAC
sportova —ZOK RUDAR

Naziv takmicenja : MRL SENIORKE

Br.
utakmice

149

150

151

153

154

Mesto

Braca Vilotijevic

HS Brus

Usce

Sala gimnazije

HS Trsenik

Ekipe 1. Sudija 2. Sudija
TEHNICAR 2 — ZOK V.B. Lukovic A. Alempijevic B.
KOPAONIK - STOPANJA Jovanovic M. Lukic 1.

SO;;’&';:L;\ZZOK Aleksic M. Djordjevic L.
ZOK TUTIN — SMEC 6 Celic N. Martinovic A.
K.MILICA - SPORTISIMO Adamovic M. Simovic L.

Zapisnicar

Miljkovic L.
Maksimovic J.
Lazarevic J.

Djordjevic L.

Zapisnicar
Simovic N.
Stanojlovic E,
Kuzmanovic L.

Ugljanin D.

Vujovic S.



Naziv takmicenja : Kadetsko prvenstvo Kadeti

Kolo Datum Vreme Br. utakmice Mesto Ekipe 1. Sudija 2. Sudija Zapisnicar
) Cibukovacki TEHNICAR - Alempijevic . . .
3. 07.12.2025. 15:00 105 Partizani BORAC B. Simovic L. Minic A.

NOVI PAZAR - Muminovic . .
3. 06.12.2025. 14:00 106 Dogus RIBNICA M. Suljic H. Subasic D.

.
4 . ? * 2




Naziv takmicenja :Predpionirsko prvenstvo Predpionirke

Datum

09.12.2025.

07.12.2025.

07.12.2025.

07.12.2025.

08.12.2025.

Vreme

16:00

14:00

13:30

12:30

18:30

Br. utakmice

409

410

411

412

408

509

510

512

Mesto

Usce

ESTS “Nikola

Tesla”
Braca
Vilotijevic
Piskavac

Medicinska
skola

Stopanja

HS Trstenik

Ekipe

ZOK USCE -
SPORTISIMO

GIMNAZIJALAC
—SMEC 6

TEHNICAR —
ZOK NOVI
PAZAR

ZOK V.B. —
POLET
EKONOMAC

SMEC 6 — Z0K
USCE

ZOK
NAPREDAK —
ZOK BAGDALA

STOPANJA —
OK NAPREDAK
037

K.MILICA -
KOPAONIK

1. Sudija

Ugljanin D.

Dimitrijevic
M.

Jovanovic
Mateja

Maksimovic
J.

Loncarevic
N.

Simovic L.

2. Sudija

Ugljanin K.

Vidojevic I.

Marijanovic
L.

Vukmirovic
B.

Minic A.

Adamovic
M.

Zapisnicar

Suljic H.

Blagojevic P.

Vukicevic I.

Dimitrijevic

Marija

Boskovic M.

odlozeno

odlozeno

Vujovic S.



Vrhovni sudija UOSKV
Milos Blagaojevic



